裝

訂

線

龍華科技大學　函
地址：33306桃園市龜山區萬壽
路一段300號
聯絡人：呂盈叔
電子信箱：rio@mail.lhu.edu.tw
聯絡電話：02-82093211 #3039
傳真電話：(02)82094650

受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國104年11月5日

發文字號：龍華教字第1040011409號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：認識西洋文明磨課師宣傳海報（1041201582_1_MOOCS02.PDF，共1個電子檔案

）

主旨：有關本校「認識西洋文明-磨課師課程」線上課程，敬邀

貴校教職員生踴躍報名參加，敬請 惠予公告週知。

說明：

一、西洋文明發展縱橫數千年，本課程將掌握歷史上重要人物

以及事件家以闡述。於104年11月16日起，此課程將以此

機會和學習者一起開闊國際視野、培養多元胸襟，並促成

關懷社會的公民責任。

二、授課教師：本校文化創意與數位媒體設計系牛道慧副教授

。

三、課程網址：www.taiwanlife.org

四、報名方式：採線上報名，網址請參閱宣傳海報。

五、連絡方式：本校教學發展中心陳雅雪助理(02)8209-3211分

機3042；yh815chen@mail.lhu.edu.tw

正本：公私立大專院校、全國高級中等學校

副本：本校教學發展中心
電子公文
交 換 章

104/11/05
12:54:37

校長葛自祥

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	嘉義市私立嘉華高級中學